
 
 
 
 
 
    
    
 

Přehled skautských oddílů v Modřanech 
Junák – svaz skautů a skautek ČR má v oblasti Prahy 12 řadu oddílů soustředěných pod 5. středisko 
Modřany. 

Nabízíme pro zájemce o tábornicko-sportovní oddíly z řad žáků základních a středních škol celoroční 
programy vedené týmy zkušených kvalifikovaných vedoucích zahrnující schůzky, tělocvičny, výpravy do 
přírody i za kulturou, letní stanové i zimní lyžařské tábory a hlavně hry a zábavu. Pro starší nabízíme i 
cyklistiku, vodácké výpravy a výpravy do zahraničí. 

Jsme dynamická organizace, která pružně spojuje moderní trendy s tradicí. Naším cílem není zdaleka jen 
zaplnit volný čas dětí. Proto se snažíme v nich rozvíjet vyváženě tělo i ducha, samostatnost a praktičnost, 
tvořivost, zdravou sebedůvěru, vztah k hodnotám, schopnost spolupracovat stejně jako vůdčí schopnosti. 

Přehled skautských oddílů v Modřanech: 

Pro koho Čas schůzek Jméno oddílu Klubovna Kontakt 

Chlapci 
1. až 6. třída 

Čtvrtek 
17:00 – 19:00 

75. oddíl Derwen 
Vlčata Vokrojova 

Vladimír Pechoč 
mob.: 731 375 218 
www.vlcata.derwen.info 

Chlapci 
1. až 6. třída 

Středa 
17:00 – 19:00 

75. oddíl Derwen 
Vlčata Derwen 

Vladimír Pechoč 
mob.: 731 375 218 
www.vlcata.derwen.info 

Dívky 
1. až 6. třída 

Čtvrtek 
17:00 – 19:00 

75. oddíl Derwen 
Světlušky Derwen 

Anežka Nedomová 
mob.: 731 229 543 

www.svetlusky.derwen.info 

Dívky 
1. až 6. třída 

Úterý 
17:00 – 18:30 

162. oddíl 
Vlaštěrky Vokrojova 

Helena Brožková 
mob.: 736 422 233 

www.svetlusky162.estranky.cz 

Chlapci i dívky 
od 5. třídy 

Úterý 
17:00 – 19:00 

75. oddíl Derwen 
Skauti Derwen 

Ilona Hodovníková 
mob.: 724 015 650 
www.skauti.derwen.info 

 
Naše klubovny: 
Klubovna Derwen Klubovna Vokrojova 

       
Adresa: Ke Kamýku 686/2, Praha 12 Adresa: Vokrojova 3342, Praha 12 
 
Podrobné informace o skautech z Modřan a o chystaných akcích naleznete na www.modrany.skauting.cz. 


